adviveret, contulissc probatur, scu eliam eten quae

ipsa post moduminiperialibus largitionibus,vel etiam

quibuslibet justis ncquisitionibus, emptionibus vel

comroulnlionibus in proprios, sive jnm dicii monn-

sterii lui ustis acquisisli, seu in posterum acquisilura

es; simulque et ca qttae ad siipplemenium cjusdein
sacrali loci, et tam rcguin quam aliorum qiiorum-
llbet fidelium donalione vel liberalilale, nunc, vel

poslhac addila ftiisse comprobanlur : eodem tenore

et ordinc quo tibi vel luo praenomiiialo coenobiol

advcneriint, illibnta et inviolala alqtie inconeussa

permaneant et secundum luae ordinalioiiis slaiuta

persistnnt. Et si qnis, quod non optamus, contra hacc

slaiuia in Dei oinnipolentis oblnta vcl concessa

servilium agere tentaveril, vel qtiippinm horiim

infringere temerario nusu voluerit, excommunica-

tioni submissus omiii ecctesiaslico consoriio carcal,
et nisi se continuo a lali nequitia corrigal, et resi-

piscat, sancti Petri nostrique apostolatus auclori-

tate analhemalis vinculo innodalus reus in fiiluro

judicio permaneal, et pro excessu suaetantae trans-

gressionis cum Juda traditore infrunilus, alque re-

bellis sancli spirilus sentcnlia, qui sempcr ficfumet

mendacem effugit, noverit se habilurum portionem
in gehenna ignis aeterni. Scriplum permanum Leonis
nolarii regionarii, et scriniarii sauclac Romanae

Ecclesiae,in mense Auguslo, indiciiouedecima. Bene

valete. KalendisAugusliper manumJoannis episcopi,
missi et apocrisiarii sauctae sedis aposlolicae, im-

peranle domno nostro Carolo, a Deo coronalo,
magno imperatore secundo, et post consulaium ejus
anno secundo, indictione x.

XC.

ADTICINENSEMEPISCOPCM.

(Anno 877.)

Arcniepitcopaliamsignia utenda concedil cum facttl-
late vocandi ad snam synodum archiepiscopos
Ravennatensemet Mediolanensem.

JOANNESepiseopus, servus servorum Dei, reveren- .
dissimo JOANNIS. Ticinensis Ecclesiae,etc, inper-

petiiuin.
Supernae miseralionis ad lioc regiminis curam

suseepimns, et aposlolicaemiseralionis sollicitudi-
nem gerimus, ut jusle precantiiim votis libenti animo

habeamus, et librainine aequitatiscunclis in necessi

tatibu-r positis subvenire debcamus. Nain suinmae

sedisgerentesaucloritatem, de venerabiliumlocorum

slabilitate, quantum ex divino adjutorio possibililas
dalur, satagere debemus; hoc namque studio el divi-

pa ptacatur clemenlin, ct laus atque ulilitas Chrisli

Ecclesiacprocuralur. Igitur poslulante a nobis tua

reverentia, quanlumea quacad stabiUlalisintegrita-
« Locus corruplus.